

# **LISELOTTE M HOLDING ApS**

Svanemøllevej 25  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2016**

---

**Liselotte Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LISELOTTE M HOLDING ApS  
                                  Svanemøllevej 25  
                                  2100 København Ø

CVR-nr:                    33860099

Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 671.539 er som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.750</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.750</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		680.289	69.418
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>671.539</b>	<b>61.918</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>671.539</b>	<b>61.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		671.539	61.918
<b>I alt</b> .....		<b>671.539</b>	<b>61.918</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		749.707	69.418
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>749.707</b>	<b>69.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>749.707</b>	<b>69.418</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>749.707</b>	<b>69.418</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		647.207	-24.332
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>727.207</b>	<b>55.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.625	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		-625	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.500</b>	<b>13.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.500</b>	<b>13.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>749.707</b>	<b>69.418</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-24.332	0	55.668
Årets resultat	0	671.539	0	671.539
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>647.539</b>	<b>0</b>	<b>727.207</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.